
UCHWAŁA NR LX/454/2023 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/404/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bytom w ramach 

„Wielowariantowej Koncepcji Optymalizacji Ruchu Tramwajowego obejmującego trzy linie 
tramwajowe funkcjonujące na terenie GZM przebiegające przez miasta Bytom, Chorzów, Katowice, 

Świętochłowice, Sosnowiec tj. T6, T7, T15" w 2023 roku 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr LIII/404/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bytom w ramach „Wielowariantowej 
Koncepcji Optymalizacji Ruchu Tramwajowego obejmującego trzy linie tramwajowe funkcjonujące na terenie 
GZM przebiegające przez miasta Bytom, Chorzów, Katowice, Świętochłowice, Sosnowiec tj. T6, T7, T15" 
w 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) pozycja 1 otrzymuje brzmienie: "Rozbudowa sygnalizacji świetlnych na skrzyżowaniach bytomskiego 
odcinka linii T7 w celu nadania priorytetów dla ruchu tramwajowego w Bytomiu" 270 600,00 zł", 

2) pozycja 5 otrzymuje brzmienie: "Bytom, Rozbudowa sygnalizacji świetlnych linii T19 przy ul. Strzelców 
Bytomskich na odcinku od wyjazdu z terenu dawnej kopalni KWK Powstańców Śląskich do skrzyżowania 
z ul. Długą w celu nadania priorytetów dla ruchu tramwajowego w Bytomiu, 405 900,00 zł". 

2. Załącznik do uchwały Nr LIII/404/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
24 maja 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bytom w ramach „Wielowariantowej 
Koncepcji Optymalizacji Ruchu Tramwajowego obejmującego trzy linie tramwajowe funkcjonujące na terenie 
GZM przebiegające przez miasta Bytom, Chorzów, Katowice, Świętochłowice, Sosnowiec tj. T6, T7, T15" 
w 2023 roku, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Łączna wartość udzielonej pomocy finansowej na podstawie uchwały Nr LIII/404/2023 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Gminie Bytom w ramach „Wielowariantowej Koncepcji Optymalizacji Ruchu Tramwajowego obejmującego 
trzy linie tramwajowe funkcjonujące na terenie GZM przebiegające przez miasta Bytom, Chorzów, Katowice, 
Świętochłowice, Sosnowiec tj. T6, T7, T15" w 2023 roku wynosi 1 817 807,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Andrzej Kotala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325DC3BA-2E02-4B2B-A14F-41D4C3A5D7AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/454/2023 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Lista dotacji udzielonych Gminie Bytom w ramach "Wielowariantowej Koncepcji Optymalizacji Ruchu 
Tramwajowego obejmującego trzy linie tramwajowe funkcjonujące na terenie GZM przebiegające przez 

miasta Bytom, Chorzów, Katowice, Świętochłowice, Sosnowiec tj. T6, T7, T15" w 2023 roku 

Lp. Gmina Tytuł projektu Kwota udzielonej 
pomocy 

1. Bytom Rozbudowa sygnalizacji świetlnych na skrzyżowaniach 
bytomskiego odcinka linii T7 w celu nadania priorytetów dla 
ruchu tramwajowego w Bytomiu 

270 600,00 zł 

2. Bytom Rozbudowa sygnalizacji świetlnych na skrzyżowaniach 
bytomskiego odcinka linii T6 w celu nadania priorytetów dla 
ruchu tramwajów i budowa nowej sygnalizacji świetlnej na 
przejeździe tramwajowym na ulicy Pszczyńskiej w Bytomiu 

757 434,00 zł 

3. Bytom Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 
skrzyżowania ulicy Wrocławskiej z Łużycką dla nadania 
priorytetu dla ruchu tramwajowego linii T6 w Bytomiu 

137 125,00 zł 
 

4. Bytom Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 
skrzyżowania ulicy Chorzowskiej z Arki Bożka dla nadania 
priorytetu dla ruchu tramwajowego linii T6 w Bytomiu 

132 246,00 zł 

5. Bytom Rozbudowa sygnalizacji świetlnych linii T19 przy ul. 
Strzelców Bytomskich na odcinku od wyjazdu z terenu dawnej 
kopalni KWK Powstańców Śląskich do skrzyżowania z ul. 
Długą w celu nadania priorytetów dla ruchu tramwajowego w 
Bytomiu 

405 900,00 zł 

6. Bytom Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 
skrzyżowania ulicy Strzelców Bytomskich z Narutowicza dla 
nadania priorytetu dla ruchu tramwajowego linii T19 w 
Bytomiu 

114 502,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Bytom 1 817 807,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325DC3BA-2E02-4B2B-A14F-41D4C3A5D7AD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/454/2023 
Data dokumentu 2023-12-20 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/404/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Bytom w ramach „Wielowariantowej Koncepcji 
Optymalizacji Ruchu Tramwajowego obejmującego trzy linie tramwajowe 
funkcjonujące na terenie GZM przebiegające przez miasta Bytom, Chorzów, 
Katowice, Świętochłowice, Sosnowiec tj. T6, T7, T15" w 2023 roku 

Identyfikator dokumentu 325DC3BA-2E02-4B2B-A14F-41D4C3A5D7AD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-82473642 
Numer seryjny 2A382460854D4EF437ADAC9AEF0443466CC1C5DD 
Osoba podpisująca Andrzej Jerzy Kotala 
Instytucja MIASTO CHORZÓW MIASTO NA PRAWACH POWIATU 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-20 13:25:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325DC3BA-2E02-4B2B-A14F-41D4C3A5D7AD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/454/2023 ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Lista dotacji udzielonych Gminie Bytom wramach "Wielowariantowej Koncepcji Optymalizacji Ruchu Tramwajowego obejmującego trzy linie tramwajowe funkcjonujące na terenie GZM przebiegające przez miasta Bytom, Chorzów, Katowice, Świętochłowice, Sosnowiec tj. T6, T7, T15" w2023 roku


		2023-12-20T12:25:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




